
Poz. 18 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J  

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu zlecania i rozliczania realizacji zadań 

publicznych z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 1 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie trybu zlecania i rozliczania realizacji zadań publicznych z zakresu oświaty 

i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej (Dz. Urz. MEN poz. 2 oraz z 2014 r. 

poz. 14), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Przewodniczący komisji może zaprosić do prac komisji, z głosem doradczym, 

osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań 

publicznych, których dotyczy konkurs. Osoby te podpisują deklarację dotyczącą 

potencjalnego konfliktu interesów, której wzór stanowi załącznik nr 4a”.; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia w części II. Finansowanie zadania: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Maksymalna kwota dofinansowania zadania wynosi ………….. zł**) .”, 

b) dodaje się odnośnik **)  w brzmieniu: 

„**) Skreślić część oznaczoną kursywą, jeżeli podawanie maksymalnej wysokości 

dofinansowania zadania nie jest uzasadnione celem konkursu.”; 



 
 

3) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) w § 5: 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Maksymalna kwota dofinansowania zadania wynosi ………….. 

zł.***) ”, 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się zakup środków trwałych, w postaci****) ............................”, 

b) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z oferentami, których oferty zostaną wybrane przez komisję w toku 

postępowania konkursowego, zostaną zawarte umowy o realizację zadania 

publicznego, a w przypadku jednostek samorządu terytorialnego - porozumienia w 

sprawie realizacji zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie art. 8 ust. 

1 pkt 2 i art. 45 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego.*****) ”, 

c) dodaje się odnośnik ***)  w brzmieniu: 

„ ***)  Skreślić część oznaczoną kursywą, jeżeli podawanie maksymalnej wysokości 

dofinansowania zadania nie jest uzasadnione celem konkursu.”, 

d) dotychczasowe odnośniki ***)  i ****)  oznacza się odpowiednio ****)  i *****) ; 

4) dodaje się załącznik 4a w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Do konkursów wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 

zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

  



 
 

Załącznik do zarządzenia nr 16 
Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 kwietnia 2015 r. (Dz. 
Urz. MEN poz. 18) 

 

Załącznik nr 4a. 

 
Deklaracja dotycząca potencjalnego konfliktu interesów osób, o których 

mowa w § 7 ust. 7 
Imię i nazwisko: 
…………………………………………………………………………………………………………………….… 
 

Lp. 
Proszę zakreślić właściwe, 
pogrubione części tekstu 

oświadczenia 

Nazwa oferenta (należy wymienić 
wszystkich oferentów, których 

dotyczy dana sytuacja) 
Charakter i skala powiązania 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/am się z listą oferentów, którzy zgłosili wnioski projektowe w 
konkursie [wstawić nazwę konkursu] i stwierdzam, że: 

1. 

nie jestem oferentem ani nie pozostaję wobec żadnego z oferentów w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że wynik konkursu mógłby mieć wpływ na moje prawa i obowiązki 
jestem oferentem lub 
pozostaję wobec 
następujących oferentów w 
takim stosunku prawnym 
lub faktycznym, że wynik 
konkursu mógłby mieć 
wpływ na moje prawa i 
obowiązki 

1. 
…………………………………… 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

1. 
…………………………………… 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

2. 

nie pozostaję ani nie pozostawałem/am w związku małżeńskim ani w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia z 
żadnym z oferentów 
pozostaję lub 
pozostawałem/am w 
związku małżeńskim lub w 
stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii 
bocznej do drugiego stopnia 
z następującymi oferentami  

1. 
………………………………….. 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

1. 
………………………………….. 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

3. 

nie jestem ani nie byłem/am związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z żadnym z 
oferentów 
jestem lub byłem/am 
związany z tytułu 
przysposobienia, opieki lub 
kurateli z następującymi z 
oferentami 

1. 
………………………………….. 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

1. 
………………………………….. 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

4. 

nie jestem ani nie byłem/am przedstawicielem oferenta, a także nie jest ani nie była przedstawicielem 
oferenta osoba będąca moim małżonkiem, byłym małżonkiem, powinowatym w linii prostej, krewnym 
lub powinowatym w linii bocznej do drugiego stopnia, związana z tytułu przysposobienia, opieki lub 
kurateli 



 
 

 
jestem lub byłem/am 
przedstawicielem oferenta, a 
także jest lub była 
przedstawicielem oferenta 
osoba będąca moim 
małżonkiem, byłym 
małżonkiem, powinowatym 
w linii prostej, krewnym lub 
powinowatym w linii 
bocznej do drugiego 
stopnia, związana z tytułu 
przysposobienia, opieki lub 
kurateli 

1. 
………………………………….. 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

1. 
………………………………….. 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

5. 

żaden z oferentów nie pozostaje wobec mnie w stosunku nadrzędności służbowej  
następujący oferenci 
pozostają wobec mnie w 
stosunku nadrzędności 
służbowej 

1. 
………………………………….. 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

1. 
………………………………….. 
2. 
…………………………………… 
3. 
…………………………………… 
4. 
…………………………………… 
 

6. 

nie zostało wszczęte przeciwko mnie dochodzenie służbowe, postępowanie dyscyplinarne lub karne z 
powodu konkursu 
zostało wszczęte przeciwko mnie dochodzenie służbowe, postępowanie dyscyplinarne lub karne z 
powodu konkursu 

 
Zobowiązuje się ponadto do zachowania w tajemnicy wiadomości uzyskanych w związku z konkursem. 
 
Data: …………………………………… 

Podpis: ………………………………… 

 
 

 

 


